
DEBUT FIN

Prévues Présentes Joueurs Joueuses Encadrants Diplôme

1

2

3

4

5

6

7

8

TOTAL

Clubs Absents:

Observations diverses : (ex: joueur bléssé: Nom Prénom et n° de licence; Problème rencontré avant, pendant ou après le plateau, etc.)

LIGUE REUNIONNAISE DE FOOTBALL - FOOT D'ANIMATION

Responsable (s) du plateau Secteur

DATE

PLATEAUX U8/U9 Saison 2024

CLUB D'ACCUEIL : LIEU :

Seuls les licenciés U8-U8F (nées en 2014),

les licenciés U9-U9F (nées en 2013),les licenciées U10F (nées en 2012)

et 3 licenciés U7-U7F (nées en 2015) sont autorisés à participer

HORAIRE :

Nombre Equipes Nombre de particpants

SignatureNom - Prénom

Educateurs présents sur le plateau
CLUBS

Le Rapport de plateau et les Feuilles de match sont à retournés obligatoirement par mail le lundi au plus tard : lrf@wanadoo.fr


